
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44426  Gruppe Regionsklasse 1 MJD St. 1

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Auhagen/Stadthagen

Spielort Sachsenhagen, SH Grundschule  Gastmannschaft VfL Hameln II

 

Heimmannschaft

HSG Auhagen/Stadthagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Freise, Paul - -

3 Nolte, Matteo - - 2

4 Köpper, Jano - -

5 Hahn, Frederik - -

7 von Wolffradt, Tino - - 1

8 Böhlke, Bruno - - 1

10 Kolles, Milian - -

11 Lobback, Finley Joos - - 1

13 Freise, Jakob Heinrich - - 2

14 Stüber, Lasse Christian - - 1

15 Roß, Leonard - -

A Kruppa, Nicole - -

B Köpper, Alicia - -

C Vogel, Linda Nyota - -

D Mewes, Mateo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 01:24

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Hameln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stelzer, Jacob - - 1

3 Marquart, Philip - - 8

11 Klemme, Pepe Alexander - - 3 0/1

13 Albrecht, Lars - - 1 0/1

14 Borcherding, Jelle - - 3

15 Rusch, Jonte - - 6

19 König, Aaron - - 1

21 Vuksanovic, Aleksa - - 3

28 Jütte, Emil - - 6

55 Symann, Bela - - 1

71 Genrich, Mats - - 1

99 Loresch, Nicolas - -

A Reinecke, Bastian - -

B Klemme, Matthias - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berg, Marius - - - - -

SR B Kükendorf, Karsten - - - - -

Zeitn. Wichmann, Marco - - - - - -

Sek. Lobback, Levin John - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Hameln II

Ergebnis 8:34 (2:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

01:24 Auszeit Heim

Gast 01:24 0:1 Tor 14 Borcherding, Jelle

Gast 02:11 0:2 Tor 3 Marquart, Philip

Gast 02:52 0:3 Tor 14 Borcherding, Jelle

Gast 03:18 0:4 Tor 15 Rusch, Jonte

Gast 06:45 0:5 Tor 14 Borcherding, Jelle

Gast 07:10 0:6 Tor 15 Rusch, Jonte

Gast 07:30 0:7 Tor 21 Vuksanovic, Aleksa

Gast 08:49 0:8 Tor 21 Vuksanovic, Aleksa

Gast 09:14 0:9 Tor 3 Marquart, Philip

Gast 09:36 0:10 Tor 3 Marquart, Philip

Heim 11:14 1:10 Tor 11 Lobback, Finley Joos

Gast 11:39 1:11 Tor 3 Marquart, Philip

Gast 13:20 1:12 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 13:54 1:13 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 15:56 1:14 Tor 13 Albrecht, Lars

Heim 16:44 2:14 Tor 8 Böhlke, Bruno

Gast 17:23 2:15 Tor 19 König, Aaron

Gast 19:10 2:16 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 19:47 2:17 Tor 2 Stelzer, Jacob

Gast 21:41 2:18 Tor 15 Rusch, Jonte

Gast 22:30 2:19 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 23:16 2:20 Tor 11 Klemme, Pepe

Alexander

Gast 23:34 2:21 Tor 15 Rusch, Jonte

Heim 24:11 3:21 Tor 3 Nolte, Matteo

Gast 24:37 3:22 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 26:21 3:22 7m ohne Tor 11 Klemme, Pepe

Alexander

Gast 26:46 3:23 Tor 28 Jütte, Emil

Gast 27:19 3:24 Tor 15 Rusch, Jonte

Gast 28:07 3:25 Tor 15 Rusch, Jonte

Heim 28:28 4:25 Tor 13 Freise, Jakob Heinrich

Gast 29:01 4:26 Tor 21 Vuksanovic, Aleksa

Gast 29:57 4:27 Tor 11 Klemme, Pepe

Alexander

Gast 31:01 4:28 Tor 11 Klemme, Pepe

Alexander

Heim 31:18 5:28 Tor 7 von Wolffradt, Tino

Gast 32:02 5:29 Tor 55 Symann, Bela

Gast 35:17 5:30 Tor 71 Genrich, Mats

Heim 36:01 6:30 Tor 14 Stüber, Lasse Christian

Heim 36:50 7:30 Tor 3 Nolte, Matteo

Gast 37:13 7:31 Tor 3 Marquart, Philip

Gast 37:58 7:32 Tor 3 Marquart, Philip

Gast 38:22 7:33 Tor 3 Marquart, Philip

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:22 7:33 7m ohne Tor 13 Albrecht, Lars

Gast 39:31 7:34 Tor 3 Marquart, Philip

Heim 39:49 8:34 Tor 13 Freise, Jakob Heinrich
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